
 
ご挨拶 

日本アマチュア無線連盟 

会長 森田 耕司（ＪA5SUD） 

 

日頃より、日本アマチュア無線連盟の活動ならびにアマチ

ュア無線の発展と支部活動にご尽力いただき、心より御礼

申し上げます。 

 会長就任以来、JARL にとって真の意味での「新時代の到来」となるようなクリーンな

事業運営に努めるべく「積極的な活動と情報発信」「組織運営の透明化」を２本の柱とし

て活動をすすめて参りました。 

さて、JARL は今年９９周年を迎え、来年には１００周年を迎えます。再来年にはアマチ

ュア無線１００年となり、記念すべき年が続きます。 

この機会をアマチュア無線にとって重要な期間と捉え活動をすすめ、皆様におかれま

してアマチュア無線を楽しんで頂くとともに新たな仲間を迎えるべく活動し、次の 100

年に向けて、新たなスタートを切るべく進めて参ります。 

 引続き活動をすすめて参りますので皆様のご支援ご協力をお願い致します。 

  


